20

Principia naturalis et supernaturalis legis de iuribus familiae clare edantur.

21

Theologia aedificationis « civitatis terrena » (actionis politicae) illustretur.

14) Anglonen-Tursien.

15) Valdivien, Neocarthaginen, Bar-
ranquillen.

16) Bluefielden, Maris Platen.

17) Venetiarum.

18) Soanen-Pitilianen, Montis Oli-

veti Maioris, Fodian.

19) Oruren.

20) Philadelphien Lat., S. Clodoaldi,
Halifaxien, Madisonen, Cremonen.

21) Cataquen.

22

Doctrina socialis explananda est in theologia morali.

23

Doctrina socialis Ecclesiae locum obtineat in lege canonica.

24

Normae pro actione sociali inserantur in C. I. C.

25

C. 1524 novae redactioni subiiciatur, ita ut in ipso quodam modo doctrina socialis recentiorum Summorum Pontificum includatur.

26

C. 1524 perficiatur secundum ultima documenta doctrinae socialis Ecclesiae.

27

Exponantur principia christiana quae contra errores sociales iactari possunt.

28

Adversus communismum eiusque impudentes progressus nonne deberet socialis Ecclesiae doctrina fortius et fulgentius exponi et acrius propugnari?

29

Ecclesiae doctrina proponatur circa quaestiones sociales: marxismum, capitalismum.

22) Ferrarien.

23) Petrocoricen.

24) Truxillen, Medellen, Zipaquiren,
Civitatis Bolivaren.

25) Caebuan.

26) Medellen.

27) Madisonen, Halifaxien.

28) Cotonuen.

29) Piscien, Imolen, Bellicen.

30

Ordinatio civitatis a socialistis somniata, in solo amore et progressu scientifico posita, declaretur contraria actuali Divinae Providentiae dispositioni, cum inaequalitas hominum non solum malum minime constituit sed et melius, in praesenti ordine hierarchico rerum et hominum, manifestat perfectiones Dei, eo vel magis quod, in absoluta omnium hominum paritate, quaedam virtutes christianae maxime ad salutem necessariae, ut humilitas, oboedientia, misericordia, etc., fere impossibiles evaderent.

31

Studia sociologica et statistica etiam in rebus religiosis et Ecclesiae utilia sunt. Ideoque fundetur Romae aliquod centrum coordinationis.

32

Concilium ne immoretur in re sociali tamquam in re praecipua, quippe quae in asperas politicas quaestiones distrahi possit.

2. DE ORIGINE AUCTORITATIS IN SOCIETATE

1

Agatur de auctoritatis natura, obiecto et munere.

2

Explanetur doctrina de origine auctoritatis in societate.

3

Principii auctoritatis momentum in pristinam aestimationem redigere oportet et conformationem in re civili inter christianos

30) Camposin, Jacarézinhoen.
31) Vindobonen, Maroneus, Macren, S. Hyppoliti, Lincien, Metellopolitan.